
　おかげさまで、弊社は、令和7年7月1日をもちまして創業70周年を迎えま
した。昭和30（1955）年、創業者･𠮷田末男が福島県須賀川市にて製版業
「吉田写真製版所」を創業してから今日まで、長きにわたり事業を継続して
こられたのは、ひとえにお取引先の皆様、地域の皆様のご支援、そして
社員の努力の賜物であり、心より厚く御礼申し上げます。
　70年という節目は、私たちにとってひとつの通過点です。次の10年、そして
100年企業を目指し、信頼と技術、そして人の力を大きな希望とともに未来へ
つなげてまいります。印刷を軸とした情報サービス企業として、お客様の
ご要望を実現するために企画･デザイン･コンテンツ制作に注力し、地域全体
の価値高揚に貢献していく所存です。また、社員一人ひとりが誇りを持てる
職場づくりに取り組み、多様な働き方や次世代の育成にも積極的に取り
組んでまいります。
　これまで弊社を支えてくださったすべての皆様に心から感謝申し上げ
ますとともに、今後とも変わらぬご支援とご指導を賜りますよう、何卒よろ
しくお願い申し上げます。

創業70周年のご挨拶

これまでに感謝、これからに希望

株式会社 ヨシダコーポレーション
株式会社 ビックス

　　代表取締役　𠮷 田 陽 子


